静岡県告示第665号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同

法第69条の規定により告示する。

  令和２年10月２日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定年月日

日本調剤 島田薬局 島田市野田字西野田 1225－14
薬局

（育成・更生）
令和２年 4月 1 日

しまだ駅南薬局 島田市横井３－３－９
薬局

（育成・更生）
令和２年４月１日

ウエルシア薬局 沼津西沢田店 沼津市西沢田字前田 458－１
薬局

（育成・更生）
令和２年５月１日

スギ薬局 中河町店 島田市中河町 252－３
薬局

（育成・更生）
令和２年５月１日

クリエイトエス・ディー 裾野

茶畑店薬局
裾野市茶畑 36－１

薬局

(育成・更生)
令和２年６月 1 日

日本調剤 伊豆長岡薬局 伊豆の国市長岡 1123－６
薬局

(育成・更生)
令和２年６月 1 日

はるか訪問看護ステーション
沼津市下香貫藤井原 1671－２

クリエール藤井原 01号室

訪問看護

（育成・更生）
令和２年 7月 1 日

クリエイトエス・ディー 富士

宮大宮店薬局
富士宮市大宮町 18－21

薬局

(育成・更生)
令和２年 7月 1 日

マイライフ薬局 磐田市安久路２－２－２
薬局

(育成・更生)
令和２年 7月 1 日

まごころ薬局 道原店 焼津市道原 721
薬局

(育成・更生)
令和２年 7月 1 日

スマイル訪問看護リハビリステ

ーション
富士市吉原４－10－51

訪問看護

（育成・更生）
令和２年７月 1 日

株式会社東京薬局 焼津市栄町３－７－９
薬局

（育成・更生）
令和２年８月 1 日

訪問看護ステーションはーとら

いふ富士
富士市本市場町 801

訪問看護

（育成・更生）
令和２年８月 1 日

もといちば内科クリニック 富士市本市場 906 腎臓 令和２年９月 1 日

訪問看護ステーションあやめ富

士

富士市国久保１－４－35ピュ

アコーポＡ202

訪問看護

(育成・更生)
令和２年９月１日